
 

  

Souhlas se zpracováním osobních údajů 
a užitím autorských práv 

 
Účastníci soutěže „Vyzdobte s námi administrativní budovu společnosti Energie AG Kolín“ 
poskytují organizátorovi výslovný souhlas s použitím osobních údajů uvedených u fotografie, a to 
po dobu trvání soutěže, za účelem evidence účastníků a možnosti jejich kontaktování jako 
výherce. 
 
U účastníků mladších 15 let je souhlas s použitím osobních údajů povinen za účastníka poskytnout 
jeho zákonný zástupce. Organizátor si vyhrazuje právo žádat po účastníkovi mladším 15 let 
prokázání souhlasu jeho zákonného zástupce. Neprokáže-li jej, bude ze soutěže vyřazen. 
 
Organizátor osobní údaje účastníků, kteří soutěž nevyhrají, vymaže nejpozději do jednoho měsíce 
od ukončení soutěže. 
 
Účastníci soutěže, kteří se umístí mezi pěti vybranými, výslovně udělují souhlas se zpracováním 
údajů v souvislosti s touto soutěží nejméně po dobu tří let od zahájení soutěže. I po uplynutí této 
lhůty je organizátor oprávněn osobní údaje účastníků, kteří se umístili mezi vybranými, v rozsahu 
jméno a příjmení zpracovávat za účelem uvádění označení účastníka jako autora daného díla, a 
to spolu s jeho dílem i bez díla, při propagaci. 
 
Účastník souhlasí s tím, že pokud se umístí mezi vybranými pěti vítězi, je organizátor oprávněn 
pořizovat fotografie nebo videozáznamy z předávání cen a tyto obrazové záznamy je organizátor 
dále oprávněn používat při své propagaci. 
 
Osobní údaje bude zpracovávat ENERGIE AG BOHEMIA s.r.o. a organizátor a nebude je předávat 
třetí osobě. 
 
Organizátor vystupuje při zpracování osobních údajů při pořádání soutěže v postavení správce 
osobních údajů.  
 
Účastník soutěže souhlasí s tím, že organizátor je oprávněn použít jeho fotografii, která se 
umístila mezi vybranými, pro účely své propagace a za účely nekomerčního využití, a to včetně 
jejích upravených nebo pozměněných forem, které nebudou dehonestující, zesměšňující, vulgární 
nebo v rozporu s právními předpisy. U použité fotografie se organizátor zavazuje vždy uvést 
jméno a příjmení autora. Oprávnění k použití fotografie se uděluje na dobu neurčitou, místně pro 
celou Evropu, přičemž organizátor je oprávněn použít fotografii i na sociálních sítích a 
v internetových komunikačních kanálech. Právo organizátora není výlučné, tj. autor je oprávněn 
používat fotografii jakýmkoli způsobem, pokud tento nebude v přímém rozporu se zájmy 
organizátora. 
 
 
Jméno a příjmení účastníka ………………………………………………………………………………………………………………. 
 
 
Tímto výslovně souhlasím se zpracováním svých osobních údajů výše uvedeným způsobem. 
Tímto dávám souhlas s použitím fotografie zaslané organizátorovi výše uvedeným způsobem.    
 
 
 
 
 
 
V ……………………………………… dne ………………………….   ……………………………………………………………….. 

         podpis 
 


